


Edição 6.493 | Ano 10
27 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 019/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XHCCX2JO-AVTZRTLT-2XHDFJCK-WQTVAYHO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

O Prefeito Municipal de Capim Grosso homologa o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2024, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA (SONORIZAÇÃO, PALCO E GERADOR) PARA REALIZAÇÃO
DE EVENTOS,  VISANDO ATENDER AS  NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE CAPIM GROSSO-BA.
Empresas Vencedoras: I C EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ 03.652.204/0001-03, R$ 426.339,00/ PRO
LUZ  LED E  ESTRUTURA  LTDA  CNPJ  49.327.114/0001-30,  R$  24.486,04  Capim Grosso  -  BA,  23/08/2024,  José
Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 

Edição 6.493 | Ano 10
27 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2024

Certificação Digital: XHCCX2JO-AVTZRTLT-2XHDFJCK-WQTVAYHO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 31.359.483/0001-49

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 019/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  019/2024,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoas  jurídica,  preferencialmente,
microempreendedor  individual  (MEI)  para  a  prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos  com/sem
condutor, visando suprir as demandas da Secretaria de Educação do município de Capim Grosso – Ba .
Credenciado: 55.548.320 Jilmar Oliveira Maciel, CNPJ: 55.548.320/0001-72, Valor: R$ 32.832,00; - Capim
Grosso – BA, 26 de agosto de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.493 | Ano 10
27 de agosto de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 019/2024

Certificação Digital: XHCCX2JO-AVTZRTLT-2XHDFJCK-WQTVAYHO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 018/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI
(microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por
meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador,
pintor, serralheiro, mestre de obras, armador e jardineiro para atender às necessidades das Secretarias
Municipais  de  Capim  Grosso  –  Ba.  Credenciados:  56.875.270  Edison  Reis  de  Araujo,  CNPJ:
56.875.270/0001-09,  Valor:  R$  25.200,00;  56.901.417  Clodoaldo  Santana  de  Jesus,  CNPJ:
56.901.417/0001-80, Valor: R$ 25.200,00; Altemar Teixeira 00466558597, CNPJ: 44.699.311/0001-66,
Valor:  R$  108.748,80;  56.923.153  Gelsinei  Oliveira  do  Carmo,  CNPJ:  56.923.153/0001-65,  Valor:  R$
108.484,48;  53.242.288  Edilton  Ferreira  da  Silva,  CNPJ:  53.242.288/0001-77,  Valor:  R$  108.484,48;
55.014.242 Gabriel Santos de Jesus, CNPJ: 55.014.242/0001-26, Valor: R$ 25.200,00- Capim Grosso – BA,
26 de agosto de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.493 | Ano 10
27 de agosto de 2024

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 018/2024

Certificação Digital: XHCCX2JO-AVTZRTLT-2XHDFJCK-WQTVAYHO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 019/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024


		2024-08-27T00:10:08-0300




